74
SOTTOSTRUTTURA CON SUPPORTO NEW MAXI
Anche il supporto New Maxi ha la testa predisposta
all’ancoraggio di qualsiasi tipo di travetto e blocchi centrali.
Questo consente regolazioni facili e veloci: basta ruotare la
base per regolare al millimetro sia il travetto in alluminio
Eternoivica sia tutti i tipi di sottostruttura esistenti sul
mercato, ottenendo così pavimentazioni eleganti, stabili e

Soft non-slip and anti-noise rubber
Goma antirruido y antideslizamiento
SOTTOSTRUTTURA CON SUPPORTO “NEW MAXI”
e travetto in alluminio
“NEW MAXI” support system FOR ALUMINIUM JOIST
SUBESTRUCTURA CON SOPORTE “NEW MAXI” Y RASTREL DE ALUMINIO
Codice
Code
Código
Tipo
Type
Tipo
Misura
Size
Medida
E014025045 NM1 25-40 mm 30 1260
E014040075 NM2 40-70 mm 35 1050
E014060105 NM3 60-100 mm 25 750
E014090165 NM4 90-160 mm 20 600
E014150275 NM5 150-270 mm 30 420
E000016000 EH 12 12 mm 250 5000
E082002000
Livellatore gomma LGH2 mm
LGH2 mm rubber shim

Nuevos topes para el bloqueo automático de la rotación
PAG. LISTINO
PAGe LIST
PÀG. LIST.
09
84
Codice
Code
Código
Tipo
Type
Tipo
Misura
Size
Medida
E014025048 NM1 25-40 mm 30 1260
E014040078 NM2 40-70 mm 35 1050
E014060108 NM3 60-100 mm 25 750
E014090168 NM4 90-160 mm 20 600
E014150278 NM5 150-270 mm 30 420
E081003000
Livellatore gomma LH3 mm
LH3 mm rubber shim
Nivelador de goma LH3 mm